
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ГО "Автомобільний Клуб "Черкаси"

5 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях "Topline24 rally"

28-29 серпня 2021 року, м. Черкаси
Список допущених учасників та автомобілів. Індивідуальний та абсолютний залік

28.08.2021 час 14:00

Ст. 
№

І водій ІІ водій Представник Авто
Індивідуальний 

залік, клас
Абсолютний 

залік, класПрізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП Держ. номер
8 Волчок Євгеній ДЛ.23.0015.21 Вишгород Волчок Анатолій ДЛ.23.0098.21 Требухів Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic CXE 321358 АВ6162ЕН 2 WD 1600 SC OPEN

11 Моржов Володимир Д1.26.0006.21 Київ Євдокимов Максим ДЛ.23.0103.21 Київ Шиков Максим ПІ.23.0070.21 Київ Mini Cooper СХВ 886632 АІ4926МО 2 WD 1600 SC OPEN
14 Оксюта Роман ДЛ.23.0016.21 Вишгород Оксюта Денис ДЮ.23.0011.21 Вишгород Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХМ 533793 АІ8239НА 2 WD 1600 SC OPEN
22 Бутковський Денис ДЛ.33.0029.21 Київська обл. Жуковський Сергій Д1.33.0059.21 Донецьк Макова Анастасія ПІ.33.0206.21 Київ Honda Civic СХК 565331 АІ7608НВ 2 WD 1600 SC OPEN
31 Слєсаренко Ніна ДЛ.23.0030.21 Київ Приходько Альона ДЛ.23.0101.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda CRX СХВ 222538 КА3320ВЕ 2 WD 1600 SC OPEN
60 Жемейцев Сергій ДЛ.33.0018.21 Київ Ярмоленко Сергій ДЛ.33.0106.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic CXO 633836 AA0781PE 2 WD 1600 SC OPEN
97 Руденко Вадим ДЛ.33.0066.21 Київ Боровський Віктор Д1.33.0030.21 Київ Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ Honda Civic СХТ 031813 АІ1187КО 2 WD 1600 SC OPEN
5 Гузенко Олександр ДЛ.33.0075.21 Охтирка Ментус Олександр ДЛ.04.0040.21 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21130 СХВ 617807 ВМ1376СА 2 WD SC OPEN
7 Ромас Андрій ДЛ.33.0011.21 Київ Заяць Юлія ДЛ.33.0012.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХМ 130182 АТ6070СА 2 WD SC OPEN

27 Труш Олександр ДЛ.10.0011.21 Київ Гальвес Ірина ДЛ.10.0012.21 Київ Чужа Ксенія ПІ.33.0062.21 Вишгород Honda Civic САК 794220 АА1023МС 2 WD SC OPEN
41 Руденко Євгеній ДЛ.33.0064.21 Вишгород Чужа Ксенія ДЛ.33.0063.21 Вишгород Чужа Ксенія ПІ.33.0062.21 Вишгород Mazda MX-5 СХН 900717 АІ5293МР 2 WD SC OPEN
44 Кулинич Ігор ДЛ.23.0033.21 Київ Потапенко Станіслав ДЛ.23.0034.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21120 СХХ 394263 АА7979КЕ 2 WD SC OPEN
57 Коцар Тарас ДЛ.34.0015.21 Черкаси Коцар Оксана ДЛ.34.0016.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic САО 181043 ВН3207ЕН 2 WD SC OPEN
91 Малиновський Костянтин ДЛ.33.0213.21 Миколаїв Поповенко Максим ДЛ.23.0099.21 Миколаїв Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mazda MX-5 СХС 830785 BЕ2218НК 2 WD SC OPEN
95 Костенко Сергій ДЛ.23.0025.21 Черкаси Жученко Ярослав ДЛ.23.0102.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХЕ 888384 СА6425НР 2 WD SC OPEN
4 Махаріна Сергій ДЛ.05.0070.21 Дніпро Колос Валентина ДЛ.05.0071.21 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Ford Focus NV013281228 JHS879 2WD Open SC OPEN

33 Лупін Андрій ДЛ.04.0005.21 Черкаси Коломієць Богдан ДЛ.04.0004.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 318 TI F 669973 JEZ 102 2WD Open SC OPEN
43 Леоненко Владислав ДЛ.23.0059.21 Київ Чумак Ілля ДЛ.23.0060.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 323 СХВ 674205 КА9650ВК 2WD Open SC OPEN
71 Гвоздь Антон Д1.20.0018.21 Харків Кутепов Олександр ДЛ.23.0100.21 Харків Бондаренко Богдан ПІ.06.0026.21 Харків Ford Granada ХАС 116247 E4032XK 2WD Open SC OPEN
3 Салабай Максим ДЛ.23.0037.21 Черкаси Салабай Алєксандріна ДЛ.23.0036.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 323І CXC 131067 CA9457CM 2WD Open SC OPEN
6 Степаненко Ігор ДЛ.23.0013.21 Черкаси Степаненко Анна ДЛ.23.0014.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21051 СХХ 802145 СА0219АА 2WD Open SC OPEN

15 Гетьман Андрій ДЛ.23.0096.21 Черкаси Підопригора Тетяна ДЛ.23.0097.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Ford Sierra 1.6 CAC 068830 CA6128AP 2WD Open SC OPEN
23 Британ Микола ДЛ.04.0018.21 Павлоград Бондаренко Богдан ДЛ.06.0025.21 Харків Бондаренко Богдан ПІ.06.0026.21 Харків Seat Ibiza СХІ 557414 ВЕ1582КВ 2WD Open SC OPEN
25 Терещук Олексій ДЛ.23.0046.21 Житомир Єфімчук Олександр ДЛ.23.0047.21 Житомир Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 3 РВС 307136 03-10 ІОВ 2WD Open SC OPEN
42 Пузь Микита ДЛ.33.0053.21 Київська обл. Безручко Дмитро ДЛ.33.0054.21 Боярка Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Fiat 124 CXB 271510 KA0745BM 2WD Open SC OPEN
45 Мироненко В'ячеслав Д1.23.0022.21 Черкаси Мироненко Артур Д1.23.0010.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Honda Civic СХМ 710361 СА3336ВХ 2WD Open SC OPEN
52 Федоренко Максим ДЛ.23.0094.21 Черкаси Суський Артем ДЛ.23.0035.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0001.21 Черкаси Honda Civic CXT 583526 BH7266CO 2WD Open SC OPEN
1 Руденко Юрій ДЛ.33.0001.21 Полтава Приходько Андрій ДЛ.33.0002.21 Полтава Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Audi TT САО 997887 ВІ0100ВІ 4 WD SC OPEN

17 Саркісян Карен ДЛ.33.0017.21 Донецьк Куртометов Денис ДЛ.33.0024.21 Дніпро Саркісян Карен ПІ.33.0210.21 Донецьк Mitsubishi Lancer СХТ 640355 АН8288АВ 4 WD SC OPEN
26 Телегін Олексій Д1.33.0034.21 Київ Телегіна Катерина ДЛ.33.0219.21 Київ Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ Mitsubishi Lancer CXH 189878 BE8949BX 4 WD SC OPEN
34 Харітонов Вадим ДЛ.33.0221.21 Харків Баришев Дмитро ДЛ.33.0220.21 Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 340 CTX 077887 AX3400KH 4 WD SC OPEN
35 Пономаренко Сергій ДЛ.23.0058.21 Васильків Пономаренко Олеся ДЛ.23.0057.21 Васильків Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer Evo X ААС 973516 АА6995М 4 WD SC OPEN
49 Лук'янчіков Геннадій ДЛ.33.0028.21 Полтава Каменецький Артем ДЛ.33.0169.21 Полтава Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ Mitsubishi Lancer СХК 515761 BI9686CM 4 WD SC OPEN
76 Хомицький Вячеслав ДЛ.33.0031.21 Київ Чалієнко Дмитро ДЛ.33.0216.21 Київ Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ Mitsubishi Lancer CXC 285040 KA7076AP 4 WD SC OPEN
88 Данилов Владислав дл.33.0069.21 Київ Чеботарьов Володимир ДЛ.23.0049.21 Харків Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer Evo X CXM 558213 AE 2697 EM 4 WD SC OPEN
89 Сапожков Денис ДЛ.33.0020.21 Київ Бурковський Андрій ДЛ.33.0085.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Mitsubishi Lancer Evo IX CXB 458441 АА8899ТН 4 WD SC OPEN
9 Шиков Назар ДЮ.23.0104.21 Київ Шиков Максим Д1.23.0087.21 Київ Шиков Максим ПІ.23.0070.21 Київ Renault Clio Williams 160-07 160-07 Р SP 2WD SC OPEN

12 Кольдов Роман ДЛ.04.0010.21 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0006.21 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 2108 ЯАА 439721 07585АА SP 2WD SC OPEN
13 Греул Дмитро Д1.20.0049.21 Харків Болотов Ігор ДЛ.06.0024.21 Харків Бондаренко Богдан ПІ.06.0026.21 Харків Renault Clio СХН 269111 АА8514ХІ SP 2WD SC OPEN
16 Зайченко Роман ДЛ.20.0080.21 Кобеляки Масич Ігор ДЛ.34.0017.21 Кобеляки Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21083 КІС 787520 55036КН SP 2WD SC OPEN
37 Волошин Дмитро ДЛ.23.0054.21 Київ Штеренберг Ростислав ДЛ.23.0053.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 2108 ААС 955665 АА7669ЕХ SP 2WD SC OPEN
40 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0017.21 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0009.21 Павлоград Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21083 АЕС 275745 АЕ2376ЕА SP 2WD SC OPEN
77 Пiдгорний Роман ДЛ.33.0113.21 Днiпро Бевз Сергiй Д1.33.0175.21 Днiпро Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Peugeot 206 AAC 383622 AA2396HE SP 2WD SC OPEN
87 Хрипунов Денис ДЛ.04.0012.21 Дніпро Слепцов Костянтин ДЛ.04.0047.21 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21081 РСА 178386 АХ2894АН SP 2WD SC OPEN
96 Костіна Єлизавета ДЛ.33.0089.21 Харків Макова Анастасія ДЛ.33.0222.21 Київ Макова Анастасія ПІ.33.0206.21 Київ ВАЗ 2108 ТП.28.1875.20 AX3138KC SP 2WD SC OPEN
21 Почтар Ігор Д1.33.0033.21 Донецьк Басанець Віталій ДЛ.33.0006.21 Київ Почтар Ігор ПІ.33.0036.21 Київ Mitsubishi Lancer CXE 189207 AH7224MA SC OPEN

Директор змагання ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси) Голова КСК _________ Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ)
Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар ___________ Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)
Технічний комісар __________ Каримова Уляна О1.28.0009.21 (Київ) Спортивний комісар ___________  Заволока Станіслав О2.33.0071.21 (Кам'янське)



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ГО "Автомобільний Клуб "Черкаси"

5 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях "Topline24 rally"

28-29 серпня 2021 року, м. Черкаси
Список допущених учасників та автомобілів. Командний залік

28.08.2021 час 14:00

#
Команда Представник Водії команди

Назва Ліцензія Місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я Ст. № Клас

1 GiveMeRace ПН.06.0104.21 Київ Руденко Вадим ПІ.06.0103.21 Київ

Руденко Вадим
97 2 WD 1600Боровський Віктор

Руденко Євгеній
41 2WDЧужа Ксенія

Лук'янчіков Геннадій
49 4WDКаменецький Артем

2 PELENGAS ПН.06.0005.21 Дніпро Чужа Ксенія ПІ.33.0062.21 Вишгород

Почтар Ігор
21 SC OPENБасанець Віталій

Труш Олександр
27 2WDГальвес Ірина

Руденко Юрій
1 4WDПриходько Андрій

3 ДЖЕЙЗЕТ ПН.33.0074.21 Донецьк Макова Анастасія ПІ.33.0206.21 Київ

Саркісян Карен
17 4WDКуртометов Денис

Бутковський Денис
22 2 WD 1600Жуковський Сергій

4
Автомобільний клуб 

"Черкаси" ПН.23.0001.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси

Степаненко Ігор
6 2WD OpenСтепаненко Анна

Костенко Сергій
95 2 WDЖученко Ярослав

Мироненко В'ячеслав
45 2WD OpenМироненко Артур

5 WILD RALLYE TEAM ПН.06.0027.21 Харків Бондаренко Богдан ПІ.06.0026.21 Харків

Гвоздь Антон
71 2 WD OpenКутепов Олександр

Греул Дмитро
13 SP 2WDБолотов Ігор

Британ Микола
23 2WD OpenБондаренко Богдан

Директор змагання ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси) Голова КСК _________ Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ)
Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар ___________ Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)

Спортивний комісар ___________  Заволока Станіслав О2.33.0071.21 (Кам'янське)



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ГО "Автомобільний Клуб "Черкаси"

5 етап Трофею ФАУ з ралі на серійних автомобілях "Topline24 rally"

28-29 серпня 2021 року, м. Черкаси
Список допущених учасників та автомобілів. ЗАЛІК «Rally Legends» 2021

28.08.2021 час 14:00

Ст. 
№

І водій ІІ водій Представник Авто
ЗалікПрізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП Держ. номер

12 Кольдов Роман ДЛ.04.0010.21 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0006.21 Дніпро Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 2108 ЯАА 439721 07585АА Rally Legends
37 Волошин Дмитро ДЛ.23.0054.21 Київ Штеренберг Ростислав ДЛ.23.0053.21 Київ Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 2108 ААС 955665 АА7669ЕХ Rally Legends
40 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0017.21 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0009.21 Павлоград Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21083 АЕС 275745 АЕ2376ЕА Rally Legends
16 Зайченко Роман ДЛ.20.0080.21 Кобеляки Масич Ігор ДЛ.34.0017.21 Кобеляки Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21083 КІС 787520 55036КН Rally Legends

 25 Терещук Олексій ДЛ.23.0046.21 Житомир Єфімчук Олександр ДЛ.23.0047.21 Житомир Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси BMW 3 РВС 307136 03-10 ІОВ Rally Legends
6 Степаненко Ігор ДЛ.23.0013.21 Черкаси Степаненко Анна ДЛ.23.0014.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси ВАЗ 21051 СХХ 802145 СА0219АА Rally Legends

15 Гетьман Андрій ДЛ.23.0096.21 Черкаси Підопригора Тетяна ДЛ.23.0097.21 Черкаси Яроменко Андрій ПІ.23.0005.21 Черкаси Ford Sierra 1.6 CAC 068830 CA6128AP Rally Legends
71 Гвоздь Антон Д1.20.0018.21 Харків Кутепов Олександр ДЛ.23.0100.21 Харків Бондаренко Богдан ПІ.06.0026.21 Харків Ford Granada ХАС 116247 E4032XK Rally Legends

Директор змагання ________ Гусєв Сергій О2.23.0008.21 (Черкаси) Голова КСК _________ Донской Борис ОН.28.0007.21 (Київ)
Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 (Київ) Спортивний комісар ___________ Горгуль Антон О2.33.0003.21 (Дніпро)
Технічний комісар __________ Каримова Уляна О1.28.0009.21 (Київ) Спортивний комісар ___________  Заволока Станіслав О2.33.0071.21 (Кам'янське)


